
( V P 

KDO ZABIJEL NA VRESOVSKEM 
MLÝNĚ? PŘÍBĚH Z DETEKTIVNÍ

SÉRIE MARIE KOVANDOVÁ

MARIE SI KOUPILA KNIZKU V ANTIKVARIÁTU. PŘI ČTENÍ NARAZILA
NA STARÝ DOPIS, KTERÝ BY BÝVALA PŘEŠLA, NEBÝT SLOV: „Už

VÍM, KDO MÁ NA SVĚDOMÍ MAMINKU." DOPIS DATOVANÝ v ROCE
., ,V:, A, v

1967 ZALOŽENÝ V PRVNÍM ČESKÉM VYDÁNÍ DOKTORA ŽIVAGA
z ROKU 1990 VZBUDÍ MARIINU ZVĚDAVOST, A PROTO SE ROZHODNE 
VYPÁTRAT ADRESÁTKU. A PROČ SI NEPŘIZNAT, RÁDA BY PŘIŠLA NA 
KLOUB I POZADÍ OKOLNOSTÍ ZMÍNĚNÝCH v DOPISE. PŘÍBĚH NENÍ 

ZDALEKA JEN DETEKTIVNÍ, MARIE SE PŘI PÁTRÁNÍ SEZNAMUJE s LIDMI 
SPOJENÝMI s PŘÍBĚHEM NA KONCI VÁLKY A JEJICH POHNUTÝMI 

OSUDY. TY JÍ PŘIPOMENOU JEJÍ VLASTNÍ ŽIVOTNÍ PROHRY A TÁPÁNÍ.
Ac

h

A

o 
$

 

cingo

8

8595693409824 z (D
 

N
 G
 o C

D
 5 D
. 6

409824

4


